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> Chladi¢ obéhovy Julabo FL

Chladi¢ obéhovy Julabo FL

Vyrobci a zna€ky > Julabo

Velmi rozsahla série modernich pfistroji s mimofadné vysokym vykonem chladiciho agregéatu. Pfistroje
jsou uréeny pro chlazeni externich uzavienych systémi — od malych chladi¢d odparek, destilaénich a
extrakénich sestav az po vakuové systémy, difuzni pumpy a spektrometry. Uplatnit je Ize také v prdmyslu

polovodicd.

FLW7006

Pristroje spliuji Nafizeni (EU) €. 517/2014 o fluorovanych sklenikovych plynech

Zakladni charakteristika ob&hovych chladi¢t FL:

= dobfre citelny displej, vodéodolna klavesnice

= mikroprocesorovy PID regulator pro pfesné nastaveni a regulaci teploty

= teplotni rozsah: -20 ... +40 °C; -15 ... +40 °C (modely FL2506, FLW2506, FLW4006); -25 ... +40 °C (modely FL/FLW20006)
= teplotni konstanta: £0,5 K

= chlazeni vzduchem (modely FL) nebo vodou (modely FLW)

= vykon chladiciho agregéatu 0,3 — 20 kW (dle modelu)

= spadné plnéni shora s ochrannym vyklopnym vikem

= indikator hladiny kapaliny a indikator tlaku (modely FL/FLW1201 — 20006)

= ochrana vizualnim a zvukovym signalem pfi nizké hladiné kapaliny, ochrana proti pretizeni motoru €erpadla a chladiciho
agregatu
= pouziti s vodou, roztokem vody a glykolu nebo s termalni kapalinou

= rozhrani RS232, volitelné rozhrani Profibus DP za pfiplatek — v pfipadé zajmu o toto rozhrani

= rozhrani Stakei pro pfipojeni solenoidového ventilu (modely FL/FLW2503 — 20006)
= funkce BlackBox s chybovou paméti pro vzdalenou diagnostiku (modely FL/FLW2503 — 20006)

= konstrukce bez bocénich vétracich otvorl (moznost umisténi v t&sné blizkosti ostatnich zafizenf), odnimatelna vétraci
miizka pro snadnou udrzbu

= nizkéa spotfeba vody (modely FLW7006 — FLW20006) a energie
= vhodné pro nepfetrzity provoz
= kryti IP21

= Siroky vybér voliteného pfisludenstvi (rlizné typy adaptérd, uzaviraci ventily, tempera¢ni kapaliny, rlizné druhy vyztuZenych,
izola€nich nebo flexibilnich hadic a hadic¢ek, ochranna média pro vodni lazen a dalsi) — v pfipadé zajmu
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Technické udaje obéhovych chladi¢ti Julabo FL (chlazeny vzduchem)

; . Tlak Vykon ; . L.

Typ Teplotni f)bjevm pumpy pumpy Vykf)n clj!ad|0|ho Chiadivo Napajeni
rozsah [°C] napiné [I] [bar] [limin] agregatu pfi 20 °C [W] V]
FLFL300 -20 ... +40 3-4,5 0,35 15 300 R134a 230
FLFL601 -20 ... +40 5,5-8 1,0 23 600 R452A 230
FLFL1201 -20 ... +40 12-17 1,0 23 1200 R449A 230
TLFL1203 -20 ... +40 12-17 0,5-3 40 1200 R452A 230
"|,"_,FL1701 -20 ... +40 12-17 1,0 23 1700 R452A 230
T;FL1703 -20 ... +40 12-17 0,5-3 40 1700 R452A 230
‘T‘;FL2503 -20 ... +40 24-30 0,5-3 40 2500 R452A 230
T FL2506 -15 ... +40 24-30 0,5-6 60 2500 R452A 230
‘T‘;FL4003 -20 ... +40 24-30 0,5-3 40 4000 R452A 400
S FL4006 -20 ... +40 24-30 0,5-6 60 4000 R452A 400
FLFL7006 -20 ... +40 39-47 0,5-6 60 7000 R452A 400
"|,"_,FL11006 -20 ... +40 39-47 0,5-6 60 11000 R452A 400
L FL20006 -25 ... +40 15-37 0,8-6 80 20000 R452A 400

Podrobnéjsi technické Gdaje jsou uvedeny v pfilozenych PDF souborech ke stazeni.
Technické udaje obéhovych chladi¢ti Julabo FLW (chlazeny vodou)

; . Tlak Vykon ; . L

Typ Teplotni (’)bjevm pumpy pumpy Vykf)n crlladlcmo Chladivo Napajeni
rozsah [°C]  napiné [I] [bar] [limin] agregatu pfi 20 °C [W] [V]
‘T‘;FLW1701 -20 ... +40 12-17 1 23 1700 R404A 230
‘T';FLW1703 -20 ... +40 12-17 0,5-3 40 1700 R452A 230
‘T‘;FLW2503 -20 ... +40 24-30 0,5-3 40 2700 R452A 230
T FLW2506 -15 ... +40 24-30 0,5-6 60 2500 R452A 230
ZFLW4003 -20 ... +40 24-30 0,5-3 40 4300 R452A 400
= FLW4006 -15 ... +40 24-30 0,5-6 60 4000 R452A 400
L FLW7006 -20 ... +40 39-47 0,5-6 60 7400 R452A 400
‘T‘;FLW11006 -20 ... +40 39-47 0,5-6 60 11500 R452A 400
FEFLW20006 -25 ... +40 15-37 0,8-6 80 20000 R452A 400

Podrobnéjsi technické Gdaje jsou uvedeny v pfilozenych PDF souborech ke stazeni.
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Obj. Cislo

Typ

Obéhové chladice Julabo FL.:

396 279 660 003
396 279 661 006
396 279 661 012
396 279 663 012
396 279 661 017
396 279 663 017
396 279 663 025
396 279 666 025
396 279 663 040
396 279 666 040
396 279 666 070
396 279 666 110
396 279 666 200

Obéhové chladice Julabo FLW:

396 279 671 017
396 279 673 017
396 279 673 025
396 279 676 025
396 279 673 040
396 279 676 040
396 279 676 070
396 279 676 110
396 279 676 200

FL300
FL601
FL1201
FL1203
FL1701
FL1703
FL2503
FL2506
FL4003
FL4006
FL7006
FL11006
FL20006

FLW1701
FLW1703
FLW2503
FLW2506
FLW4003
FLW4006
FLW7006
FLW11006
FLW20006

Soubory ke stazeni

Teplotni rozsah [°C]

-20 ...
-20 ...
-20 ...
-20 ...
-20 ...
-20 ...
-20 ...
-15 ...
-20 ...
-20 ...
-20 ...
-20 ...
-25 ...

-20 ...
-20 ...
-20 ...
-15 ...
-20 ...
-15 ...
-20 ...
-20 ...
-25 ..

+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40

+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40

Objem napliné [I]

3-45
5,5-8
12-17
12-17
12-17
12-17
24-30
24-30
24-30
24-30
39-47
39-47
15-37

12-17
12-17
24-30
24-30
24-30
24-30
39-47
39-47
15-37

@ Data-Sheet-Julabo-Recirculating-Coolers-FL-FLW-EN.pdf

Chlazeni

vzduchem
vzduchem
vzduchem
vzduchem
vzduchem
vzduchem
vzduchem
vzduchem
vzduchem
vzduchem
vzduchem
vzduchem

vzduchem

vodou
vodou
vodou
vodou
vodou
vodou
vodou
vodou

vodou

Dostupnost

3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny

3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny

Cenal ks

91 074 K&
122 421 KE
155 574 KE
176 343 KC
168 345 K¢
186 534 K¢
245 745 K¢
275544 K¢
288 960 K¢
324 693 K¢
425 958 K¢
503 332 K¢
732 720 KE

201 498 K¢
215 043 K¢
265 095 K¢
303 795 K¢
321 726 K¢
354 492 K¢
455 757 K¢
533 286 K¢
765 486 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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